

**Reparatie curente in oficiul
medicilor de familie Gradinita
din cadrul Centrului de Sanatate
Copanca, r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Reparatie curenta

Valoarea de deviz 105 892,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Cabinet nr.1				
1	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	67,00	183,39 68,08	12 287,33 4 561,54
2	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	67,00	27,66 20,41	1 853,39 1 367,28
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,00	26,00 17,01	1 742,13 1 139,40
4	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa)	m2	18,00	111,32 20,41	2 003,71 367,33
5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,	m2	18,00	271,12 34,01	4 880,19 612,22

1	2	3	4	5	6	7
		curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez				
		Total Cabinet nr.1 Inclusiv salariu				22 766,75 8 047,77
		1.2. Cabinet nr.2				
6	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	43,00	183,39 68,08	7 885,90 2 927,56
7	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	43,00	27,66 20,41	1 189,49 877,51
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,00	26,00 17,01	1 118,09 731,26
9	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa)	m2	9,00	111,32 20,41	1 001,85 183,66
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	9,00	271,12 34,01	2 440,09 306,11
		Total Cabinet nr.2 Inclusiv salariu				13 635,41 5 026,10
		1.3. Cabinet nr.3				
11	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	71,85	183,39 68,08	13 176,78 4 891,74
12	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	71,85	27,66 20,41	1 987,53 1 466,26

1	2	3	4	5	6	7
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,85	26,00 17,01	1 868,24 1 221,88
		Total Cabinet nr.3 Inclusiv salariu				17 032,55 7 579,88
		1.4. Coridor nr.1				
14	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	34,00	183,39 68,08	6 235,36 2 314,81
15	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	34,00	27,66 20,41	940,53 693,84
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,00	26,00 17,01	884,07 578,20
17	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa)	m2	7,00	111,32 20,41	779,22 142,85
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	7,00	271,12 34,01	1 897,85 238,08
		Total Coridor nr.1 Inclusiv salariu				10 737,02 3 967,80
		1.5. Coridor nr.2				
19	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	24,00	183,39 68,08	4 401,43 1 633,99
20	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm	m2	24,00	27,66 20,41	663,90 489,77

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi				
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,00	26,00 17,01	624,05 408,14
22	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa)	m2	3,50	111,32 20,41	389,61 71,43
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	3,50	271,12 34,01	948,91 119,04
		Total Coridor nr.2 Inclusiv salariu				7 027,90 2 722,37
		<i>Total</i>	lei			71 199,64
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			6 152,38
		<i>Total</i>	100,00 +			77 352,03
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			1 752,17
		<i>Total</i>	100,00 +			79 104,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			2 373,13
		<i>Total</i>	100,00 +			81 477,32
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			4 073,87
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				85 551,19 27 343,92
		2. Iluminarea				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	6,80 6,80	40,81 40,81
25	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv	buc	6,00	395,61 7,11	2 373,67 42,67

1	2	3	4	5	6	7
		dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)				
		<i>Total</i>	lei			2 414,48
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			18,78
		<i>Total</i>	100,00 +			2 433,27
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			93,24
		<i>Total</i>	100,00 +			2 526,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			37,57
		<i>Total</i>	100,00 +			2 564,08
		<i>Benificiu</i>	5,00 %			128,20
		Total Iluminarea Inclusiv salariu				2 692,28 83,48

		Total	lei	88 243,47
		TVA	20,00 %	17 648,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		105 892,16 27 427,41

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)